
 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 1 di 10  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A P P R O V V I G I O N A M E N T I  C E N T R A L I Z Z A T I  E  
A C Q U I S T I  O N  D E M A N D ”  

 
 
 

N. 1033  DEL 17/10/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19INV0021-AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA SVOLTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DI CONSIP MEDIANTE RDO APERTA N. 2284904 PER LA 
FORNITURA DI CARRELLI PER USI DIVERSI DESTINATI ALL’AZIENDA PER 
L’ASSISTENZA SANITARIA N. 3 “ALTO FRIULI-MEDIO FRIULI-COLLINARE” 
(AAS3) – DETERMINA CONTRARRE N. 640 DEL 24.06.2019. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 2 di 10  

RICHIAMATA la Determinazione N. 640 del 24.06.2019 del Responsabile “SC Provveditorato 
Centralizzato” di ARCS con la quale è stato disposto di attivare, in relazione alla categoria 
merceologica ed all’importo della fornitura, l’iter procedimentale sul Mercato Elettronico di 
CONSIP, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) e comma 6 del D.Lgs n. 50/2016, mediante RDO 
Aperta n. 2284904, articolata in 8 lotti, da aggiudicarsi, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del 
medesimo Decreto,  secondo il criterio del minor prezzo;  
 
RICHIAMATA altresì la Determinazione N. 814 del 05.08.2019 del Responsabile “SC 
Provveditorato Centralizzato” con la quale è stata disposta l’ammissione alle successive fasi di 
gara dei seguenti concorrenti per i lotti di gara a fianco di ciascuno indicati: 
 
DITTA Lotti partecipazione 
Adexte srl  Lotto 8 
Viviam Med  Lotto 1, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 8 
Francehopital sas Lotto 1, Lotto 3, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 8 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca Lotto 2, Lotto 3, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 8, 

Lotto 9 
Fe.Ma srl Lotto 8 
Vincal Lotto 8 
Karrel health solutions s.r.l. Lotto 1, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 9 
 
VISTA la nota d.d. 25.09.2019, conservata agli atti, con la quale il referente Aziendale dell’AAS3 
ha espresso il proprio parere di competenza in merito all’idoneità delle dotazioni proposte dalle 
ditte partecipanti rispetto ai requisiti tecnico-qualitativi e funzionali richiesti in sede di gara, 
come di seguito evidenziati: 

DITTA Lotto 1- carrelli raccolta biancheria  
Viviam Med NON IDONEA: non risponde ai requisiti tecnici e funzionali richiesti  

(base in plastica poliammide) 
Francehopital IDONEA 
Karrel Health Solutions s.r.l. IDONEA 

DITTA Lotto 2- carrelli servizio  
Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 

DITTA Lotto 3- carrello pianale 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 
Francehopital IDONEA 

DITTA Lotto 4 - carrelli medicazione 
Viviam Med NON IDONEA: non risponde alle caratteristiche tecniche richieste 

(per dimensioni e numero cassetti) 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 
Francehopital IDONEA 
Karrel Health Solutions s.r.l. IDONEA 

DITTA Lotto 5 - carrelli terapia 
Viviam Med NON IDONEA: non risponde ai requisiti tecnico funzionali richiesti 

(per dimensioni insufficienti e numero/configurazione cassetti) 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 3 di 10  

Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 
Francehopital IDONEA 
Karrel Health Solutions s.r.l IDONEA 

DITTA Lotto 6 - carrelli emergenza 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 
Francehopital IDONEA 
Karrel Health Solutions s.r.l IDONEA 
Viviam Med IDONEA 

DITTA Lotto 7- carrelli anestesia 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca  IDONEA 
Karrel Health Solutions s.r.l IDONEA 
Viviam Med IDONEA 

DITTA Lotto 8 – tavoli servitore 
France Hopital NON IDONEA. Non conforme ai requisiti minimi richiesti (base 3 

braccia invece che a 4 razze)  
Adexte IDONEA 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 
Viviam med IDONEA 
Fema  IDONEA 
Vincal IDONEA 

DITTA Lotto 9 – carrelli visite 
Cfs Italia sas di Bianchini Luca IDONEA 
Karrel Health Solutions s.r.l IDONEA 
  
RITENUTO pertanto di: 
- escludere, per il Lotto n.1, n.4 e n.5 la ditta Viviam Med, e per il Lotto n. 8 la ditta FranceHopital; 
- di riscontrare positivamente le altre offerte; 
 
APPURATO che le ditte come sopra individuate hanno offerto per i prodotti giudicati idonei alle 
esigenze dell’Azienda interessata le condizioni economiche come di seguito riportate: 
LOTTO N. 1 –CARRELLI RACCOLTA BIANCHERIA - CIG 79530020DF 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 2.725,00 

FRANCEHOPITAL SAS € 2.750,00 
LOTTO N. 2 –CARRELLI SERVITORE - CIG   795309097B 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 2.696,00 

LOTTO N. 3 – CARRELLO PIANALE - CIG  79531001BE 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA €   270,00 

FRANCEHOPITAL SAS €    285,00 

LOTTO N. 4 – CARRELLI MEDICAZIONE - CIG   79531066B0 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 4 di 10  

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 6.804,00 

FRANCEHOPITAL SAS  € 6.993,00 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 8.456,00 

LOTTO N. 5 –  CARRELLI TERAPIA - CIG  7953112BA2 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL €   9.461,00 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 10.396,00 

FRANCEHOPITAL SAS € 10.450,00 

LOTTO N. 6 – CARRELLI EMERGENZA - CIG  7953118099 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

VIVIAM MED € 3.695,00 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 4.378,85 

FRANCEHOPITAL SAS € 4.750,00 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 4.750,00 

LOTTO N. 7 – CARRELLI ANESTESIA - CIG  795312458B  

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

VIVIAM MED € 2.400,00 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 3.676,00 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 4.224,00 

LOTTO N. 8 – TAVOLI SERVITORE - CIG  7953133CF6 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

ADEXTE € 2.400,00 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 2.640,00 

FE.MA € 2.743,20 

VIVIAM MED € 2.960,00 

VINCAL € 3.080,00 

LOTTO N. 9 – CARRELLI VISITE - CIG  7953136F6F 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 2.432,00 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 2.724,00 

 
ESPERITA ai sensi della vigente normativa, l’istruttoria, agli atti di questa Amministrazione, per 
la verifica dell’anomalia dell’offerta nei confronti della Ditta Adexte srl che ha applicato il prezzo 
più basso per la fornitura di cui al Lotto 8, che ha dato esito regolare/positivo; 
 
RITENUTO, PER QUANTO SOPRA, di approvare i verbali delle operazioni di gara (Allegato A1, 
A2, A3 ,A4 ,A5 ,A6 ,A7 ,A8 e A9) e di aggiudicare la fornitura in argomento, a favore delle ditte 
migliori offerenti, come : 
LOTTO N. 1 –CARRELLI RACCOLTA BIANCHERIA - CIG 79530020DF 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 5 di 10  

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 2.725,00 

LOTTO N. 2 –CARRELLI SERVITORE - CIG   795309097B 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 2.696,00 

LOTTO N. 3 – CARRELLO PIANALE - CIG  79531001BE 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA €   270,00 

LOTTO N. 4 – CIG   79531066B0 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 6.804,00 

LOTTO N. 5 – CIG  7953112BA2 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL € 9.461,00 

LOTTO N. 6 – CIG  7953118099 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

VIVIAM MED € 3.695,00 

LOTTO N. 7 – CIG  795312458B  

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

VIVIAM MED € 2.400,00 

LOTTO N. 8 – CIG  7953133CF6 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

ADEXTE SRL € 2.400,00 

LOTTO N. 9 – CIG  7953136F6F 

DITTA Importo Totale Lotto (Iva esclusa) 

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA € 2.432,00 

 
STABILITO CHE l’individuazione del miglior offerente diviene, con l’adozione del presente 
provvedimento da parte di ARCS, immediatamente vincolante per la Ditta, mentre per l’Azienda 
del Servizio Sanitario Regionale interessata (AAS3) tale vincolo avrà decorrenza dalla stipula del 
relativo contratto derivato; 
 
CONSIDERATO CHE la convenzione con la ditta sarà stipulata, ai sensi di quanto previsto dal 
citato decreto n.100/2016, direttamente da Arcs, e che la stessa potrà essere stipulata prima del 
termine dilatorio di 35 giorni, ai sensi di quanto disposto dall’art. 32, comma 10 lettera b) del 
D.Lgs. 50/2016;   
 
DATO ATTO CHE l’AAS3 provvederà: 
a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 
c) alla nomina, se del caso, del Direttore dell’esecuzione del contratto; 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 6 di 10  

d) all’attivazione, se del caso, dell’opzione contrattuale prevista dalla procedura in parola ai 
sensi dell’Art. 1331 del Codice Civile per l’acquisto di ulteriori Carrelli identici a quelli 
aggiudicati entro la validità dei termini contrattuali (ore 18:00 del 26.07.2020), dandone 
contestuale comunicazione ad Arcs; 

 
VISTO il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia 
comunitaria, adottato con Decreto del Direttore Generale Egas N. 102 del 29.09.2017 tuttora 
vigente;  
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
PRESO ATTO che, in considerazione di diverse esigenze organizzative, il dott. Bregant non potrà 
più garantire la funzione di RUP della procedura di gara come indicato nella sopra citata 
Determinazione di indizione e che subentrerà nei rapporti esistenti quale RUP della gara stessa il 
Sig. Giovanni Tracanelli; 
 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 
1. di escludere alla luce di quanto su esposto, per il Lotto n.1, per il Lotto n. 4 e per il Lotto n. 5 

la ditta Viviam Med e per il Lotto n. 8 la ditta FranceHopital, che risultano aver proposto dei 
prodotti giudicati NON IDONEI in quanto non rispondenti alle caratteristiche tecnico-
costruttive e funzionali previste in sede di gara; 

 
2. di approvare i verbali della negoziazione relativi alla fornitura in oggetto, allegati alla 

presente determinazione quale parte integrante e sostanziale (Allegato A1, A2, A3, A4, A5, A6, 
A7, A8 e A9); 

 
3. di affidare, ai sensi dell’art 36, comma 2 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., la fornitura di 

cui trattasi, a favore delle ditte risultate migliori offerenti, come in dettaglio di seguito 
indicato: 

LOTTO 1 – Ditta KARREL Health Solutions srl 

CIG: 79530020DF 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Voce a) Carrello a singolo pedale cod. K607111 2 € 103,35 € 206,70 22% 

Voce b) Carrello a triplo pedale cod. K607113  10 € 251,85 € 2.518,50 22% 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 2.725,20 22% 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 7 di 10  

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: € 81,76 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 24 

LOTTO 2 – CFS ITALIA di Bianchini Luca 

CIG: 7953090978 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Voce a) Carrello di servizio dim. 800x500x950h. cod 3021 6 € 172,00 € 1.032,00 22% 

Voce b) Carrello di servizio dim.900x500x950h. cod. 3029  3 € 157,00 € 471,00 22% 

Voce c) Carrello di servizio dim.600x500x950h. cod. 3016 2 € 181,00 € 362,00 22 

Voce d) Carrello di servizio dim.900x600x950h. cod. 3018 3 € 277,00 € 831,00 22 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 2.696,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €1,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 48 

LOTTO 3 – CFS ITALIA di Bianchini Luca 

CIG: 79531001BE 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Carrello pianale CFS/CS3 Art 4021 1 € 270,00 € 270,00 22% 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 270,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €1,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 48 

LOTTO 4 – CFS ITALIA di Bianchini Luca 

CIG: 79531066B0 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Carrello medicazione Ciclone Medium  art. 7011 7 € 972,00 € 6.804,00 22% 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 8 di 10  

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 6.804,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €1,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 48 

LOTTO 5 – KARREL HEALTH SOLUTIONS srl 

CIG: 7953112BA2 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Voce A) Carrello per terapia cod. 820201- carrello multifunzione 
SMALL a 5 cassetti cod. SK8SM0046 3 € 610,00 €1.830,00 22% 

Dispencer bicchieri a piano tre torrette cod. K617422 3 € 5,20 € 15,60 22% 

Piano a ribalta in acciaio verniciato cod. SA6170058 3 € 19,50 € 58,50 22% 

Porta rifiuti 10 litri cod. K618013 3 € 38,70 € 116,10 22% 

Voce B) Carrello per terapia tipo cod. 816358 Farmarkar Large 
personalizzato cod. SK8LG0061 6 € 718,80 € 4.312,80 22% 

Voce C) carrello per terapia tipo cod. 816401 multifunzione con 8 
cassettini cod.SK8ST0077 4 € 782,00 € 3.128,00 22% 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 9.461,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €283,83 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 24 

LOTTO 6 – VIVIAM MED 

CIG: 7953118099 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Voce A) Carrello emergenza Art. VS-S2210 + accessori 1 € 765,00 € 765,00 22% 

Voce B) Carrello emergenza Art. VS-S4110 + accessori 2 € 745,00 € 1.490,00 22% 

Voce C) Carrello emergenza Art. VS-S0310 + accessori 2 € 720,00 € 1.440,00 22% 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 3.695,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €0,01 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 24 

LOTTO 7 – VIVIAM MED 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 9 di 10  

CIG: 795312458B 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Carrello anestesia cod. VS-C2210 + accessori 4 € 600,00 € 2.400,00 22% 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 2.400,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €0,01 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 24 

LOTTO 8 – ADEXTE SRL 

CIG: 7953133CF6 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Tavolo di Mayo art. 191111 INOX AISI 304 (X5CrN1810) 4 € 600,00 € 2.400,00  

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 2.400,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €24,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 24 

LOTTO 9 – CFS ITALIA di Bianchini Luca 

CIG: 7953136F6F 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE  Q.tà 
Prezzo 

Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

Carrello giro visite modello MINI Art. 6033 4 € 608,00 € 2.432,00 22% 

                                                                                                                                                       TOTALE OFFERTA           € 2.432,00 22% 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di 
cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: €1,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. mesi 48 

 
4. di dare atto che ARCS provvederà alla stipula della Convenzione con le Ditte di cui al 

precedente punto 3); 
 

5. di dare atto altresì che: 



 

 
 

              Atto n. 1033 del 17/10/2019 Pag. 10 di 10  

- la Convenzione potrà essere stipulata senza procedere con l’applicazione del termine 
dilatorio di 35 giorni, ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
- l’AAS3 provvederà: 
a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 
c) alla nomina, se del caso, del Direttore dell’esecuzione del contratto; 
d) all’attivazione, se del caso, dell’opzione contrattuale prevista dalla procedura in parola ai 

sensi dell’Art. 1331 del Codice Civile per l’acquisto di ulteriori Carrelli identici a quelli 
aggiudicati entro la validità dei termini contrattuali (ore 18:00 del 26.07.2020), dandone 
contestuale comunicazione ad Arcs; 

 
6. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 

competenza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC APPROVVIGIONAMENTI CENTRALIZZATI E ACQUISTI ON DEMAND 

Elena Pitton 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 All A7.pdf 
2 All A9.pdf 
3 All A8.pdf 
4 All A6.pdf 
5 All A5.pdf 
6 All A4.pdf 
7 All A3.pdf 
8 All A2.pdf 
9 All A1.pdf 
 
 



 Atto n. 1033 del 17/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 17/10/2019 18:09:59
IMPRONTA: 1D71857F106663669708DAD39BB7A0EA162EBED87192784A134888EE4467A040
          162EBED87192784A134888EE4467A040019DF7E2BB193C2FDAFA5D9DEBE149DA
          019DF7E2BB193C2FDAFA5D9DEBE149DAC7290BD7EB391EECF0BAD50A27937369
          C7290BD7EB391EECF0BAD50A27937369F6276E36CAD5700B35D6C3E3CB8364C3


